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PROTOKÓŁ NR XLI/21  

z posiedzenia 

Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu  

w dniu 27 września 2021 roku  

W posiedzeniu komisji udział brali:  

1. Pani Agnieszka Wasińska    - przewodniczący komisji  

2. Pan Sebastian Jasiński    - z-ca przewodniczącego komisji  

3. Pan Waldemar Borczyk    - członek komisji  

4. Pan Łukasz Dybka       - członek komisji  

5. Pani Joanna Kacała      - członek komisji  

6. Pan Grzegorz Mielczarek     - członek komisji  

7. Pan Henryk Wojcieszak   - członek komisji 

Nieobecni: 

1. Pan Krzysztof Sola    - członek komisji 

2. Pan Andrzej Stępień   - członek komisji  

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli:   

1. Pan Przemysław Krężel  - skarbnik powiatu 

2. Pan Krzysztof Dziuba   - wicestarosta wieluński 

Lista obecności członków komisji i gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie XLI posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu.  

5. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych.  

6. Zamknięcie XLI posiedzenia komisji. 
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Pkt 1 

Otwarcie XLI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji otworzyła XLI 

posiedzenie komisji w trybie zdalnym. Powitała radnych, skarbnika powiatu  

i protokólantkę. 

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji sprawdziła listę 

obecności. Poinformowała, że na 9 członków komisji obecnych jest 7 radnych, 

nieobecni są: radny Krzysztof Sola i radny Andrzej Stępień. Stwierdziła 

prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wskazała,  

że proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z materiałami na dysku. 

Zapytała czy są uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. Nikt się nie zgłosił. 

Poddała pod głosowanie porządek obrad. 

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie  

7 głosami „za” przyjęła porządek XLI posiedzenia (głosowało 7 członków komisji). 

Pkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji udzieliła głosu 

skarbnikowi powiatu. 

Pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu przedstawił proponowaną 

zmianę w budżecie powiatu. 
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Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy są 

pytania do przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił.  Poddała pod 

głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu.  

Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki Rady Powiatu w Wieluniu 

jednogłośnie 7 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 7 członków komisji). 

Pkt 5 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji zapytała czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się nie zgłosił. Przeszła do następnego 

punktu porządku obrad.  

Pkt 6 

Zamknięcie XLI posiedzenia komisji. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknęła XLI posiedzenie Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki 

Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

protokołowała         przewodniczący komisji 

Anna Zychla        Agnieszka Wasińska  

 

 

 

 

 

 


